



न्यूक्लियर पावर कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड NUCLEAR POWER CORPORATION OF INDIA LIMITED

(भारत सरकार का उद्यम A Government of India Enterprise)

कैगा स्थल KAIGA SITE

मानव संसाधन समूह HUMAN RESOURCE GROUP



कैगा संयंत्र स्थल डाक: कैगा, उत्तर कन्नड जिला, कर्नाटक Kaiga Plant Site, PO: Kaiga, Uttar Kannada Dist., Karnataka-581400
पंजीकृत कार्यालय :16 तल, सेंटर-1, वर्ल्ड ट्रेड सेंटर, कफे परेड, कोलबा, मुंबई-400005 Regd Off: 16 Flr, Centre-1, World Trade Centre, Cuffe Parade, Colaba, Mumbai-400005
निगम पहचान सं Corporate Identity No.: U40104MH1987GOI149458 वेबसाइटwebsite: www.npcil.nic.in

25.03.2025

शुद्धिपत्र – I CORRIGENDUM – I

सन्दर्भ: विज्ञापन संख्या : एनपीसीआईएल/कैगा स्थल/मा.स.प्र./01/2025

Ref: Advertisement No. NPCIL/Kaiga Site/HRM/01/2025

विषय : ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में बढ़ोत्री |

Sub: Extension of Closing Date of Applications.

- ऑनलाइन आवेदन करने की अंतिम तिथि 08.04.2025 तक बढ़ा दी गई है(16:00 घंटे)|
Last Date for submission of online application is extended to 08.04.2025(16:00 hrs).
- पैरा 17(5) को ऐसे पढ़े "अधिकतम आयु सीमा और योग्यता के बाद के अनुभव की गणना के लिए कट-ऑफ तिथि 01.04.2025 है" ।
Para 17(5) may please be read as, " The cut-off date for reckoning the maximum age limit and post qualification experience is 01.04.2025"
- विज्ञापन संख्या : एनपीसीआईएल/कैगा स्थल/मा.स.प्र./01/2025 की अन्य सभी नियम और शर्तें यथावत रहेंगी |
All other terms and conditions of Advertisement No. NPCIL/Kaiga Site/HRM/01/2025 shall remain unchanged.
- भर्ती विज्ञापन से सम्बंधित कोई भी अतिरिक्त जानकारी/शुद्धिपत्र/परिशिष्ट आदि <https://www.npcil.nic.in> या <https://www.npcilcareers.co.in> पर अपलोड किया जाएगा। कृपया इन वेबपोर्टलों का संदर्भ लेते रहें।
Any further information/corrigendum/addendum, etc. pertaining to recruitment of the posts mentioned in this advertisement will be uploaded on <https://www.npcil.nic.in> or <https://www.npcilcareers.co.in>. Please keep referring these web portals.
- अंग्रेजी के अलावा अन्य संस्करणों में व्याख्या के कारण उत्पन्न होने वाली किसी भी अस्पष्टता/विवाद के मामले में, अंग्रेजी संस्करण को अंतिम माना जाएगा।
In case of any ambiguity/dispute arising on account of interpretation in versions other than English, the English version shall be considered final.
